

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Запчастини для автомобілів:					4 230,00	1 проп	3 метою утримання в належному технічному стані ВАЗ 21213. ФОП Ткачук В.В.	Погоджено	
		Втулка стабілізатора (виробник Febest)	34320000-6	4	шт.	120,00	480,00				
		Поперечна рульова тяга (виробник EuroEX)		1	шт.	850,00	850,00				
		Ступічний підшипник (виробник SKF)	34330000-9	2	шт.	700,00	1 400,00				
		Ступиця (виробник ASR)		1	шт.	1 000,00	1 000,00				
		Трос багажника		1	шт.	500,00	500,00				
		2. Офісне приладдя:	39260000-2					1 555,39	1 проп	3 метою забезпечення канцеляр- ським приладдям працівників (Мульчицький старостинський округ). ТОВ «РОМУС-ПОЛІГРАФ».	Погоджено
		Лоток горизонтальний метал. 2 відд. Ахент чорний		1	шт.	532,23	532,23				
		Лоток вертикальний метал. 1 відд. Вигомах чорний		2	шт.	278,68	557,36				
		Органайзер-підст. Мет. 203x105x100 Ахент чорний		2	шт.	232,90	465,80				
П.Пав- лишин	Відділ архітектури та містобудування ВК ВМР (Т.Терехова)	3. Канцелярське приладдя	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			2 200,00	1 проп	Для забезпечення поточних потреб відділу. ФОП Коваль О.С.	Погоджено	
		4. Послуги з обслуговування оргтехніки (заправка картриджів)	50320000-4	1	послуга	5 480,00	5 480,00	+	Для забезпечення поточних потреб відділу. ФОП Колбун О.І.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №7 (О.Корень)	5. Поточний ремонт (заміна дверних полотен)	45420000-7	1	послуга	90 438,00	90 438,00	+	Для забезпечення належного функціонування закладу. ФОП Охрімчук Л.Г. З метою утримання території закладу в належному стані. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		6. Послуги з перевезення та видалення відходів	90510000-5	1	послуга	5 220,00	5 220,00	1 проп		
		7. Послуги з перевезення та видалення відходів		1	послуга	4 284,86	4 284,86			
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №5 (О.Корень)	8. Електроконфорка КЕ-0,012/3,0 220 В, 295x417 мм, 15	39710000-2	4	шт.	4 230,00	16 920,00	+	Для належного функціонування харчоблоку закладу. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ІРЦ (О.Корень)	9. Контейнер Epson L100/L200/L210/L355	22610000-9	Згідно з переліком (за посиланням)			6 318,00	1 проп	Для заправки принтерів (18 контейнерів). ФОП Троневиц О.В.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ЗЗСО (О.Корень)	10. Освітлювальне обладнання	31530000-0	Згідно з переліком (за посиланням)			17 400,00	+	Для належного функціонування закладу та забезпечення належного освітлення. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
		11. Світильники	31520000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			48 900,00			Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	12. Послуги по заміні світильників в адмінбудівлі	45310000-3	1	послуга	17 437,16	17 437,16	+	Для забезпечення належного функціонування освітлення у приміщенні управління освіти (демонтаж та монтаж 10 світильників). ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	13. Ігри розвивальні	37460000-0	Згідно з переліком (за посиланням)			79 975,00	+	Для забезпечення освітнього процесу в закладах. ФОП Ковальчук І.Я., м.Рівне.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДЮСШ (О.Корень)	14. Футбольна форма:	18410000-6				44 220,00	+	Для проведення змагань. ФОП Ковальчук І.Я., м.Рівне.	Погоджено
		Форма футбольна з номером		16	компл.	1 500,00	24 000,00			
		Форма воротарська		3	компл.	1 700,00	5 100,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Манішки		12	шт.	240,00	2 880,00					
		Гетри		36	пара	240,00	8 640,00					
		Рукавиці воротарські		6	пара	600,00	3 600,00					
		15. Спортивний інвентар:	37410000-5				55 720,00	+	Для проведення змагань. ФОП Ковальчук І.Я., м.Рівне.	Погоджено		
		М'яч волейбольний		10	шт.	1 900,00	19 000,00					
		М'яч футбольний Адідас		10	шт.	1 800,00	18 000,00					
		Парашют опору для бігу		4	шт.	650,00	2 600,00					
		Тренажер для набивання футбо- льного м'яча		4	шт.	410,00	1 640,00					
		Палка гімнастична 1,1 м		12	шт.	85,00	1 020,00					
		Скакалка		4	шт.	390,00	1 560,00					
		Канат для крос офіту		1	шт.	1 900,00	1 900,00					
		Сумка для м'ячів		3	шт.	1 500,00	4 500,00					
		Балансувальна платформа		2	шт.	2 750,00	5 500,00					
	Управління освіти ВК ВМР ІРЦ (О.Корень)	16. Гімнастичний інвентар	37420000-8	Згідно з переліком (за посиланням)			13 455,00	1 проп			Для проведення занять в Інклюзивно- ресурсному центрі. ФОП Ковальчук І.Я., м.Рівне.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №5 (О.Корень)	17. Аварійний ремонт санітарно- технічних систем (Систем каналізації та водовідведення)	45330000-9	1	послуга	13 340,00	13 340,00	1 проп			Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ЗЗСО, апарат управління (О.Корень)	18. Обслуговуван- ня комп'ютерної техніки, заправка картриджів, ремонт принтерів	50320000-4	Згідно з переліком (за посиланням)			87 000,00	1 проп	Для забезпечення роботи комп'ютерної техніки. ФОП Колбун О.І.	Погоджено	
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ЗЗСО (О.Корень)	19. Олива:	09210000-1				10 230,00	1 проп	Для забезпечення роботи генераторів. ТОВ фірма «Журавлина».	Погоджено	
		Олива 1л, Yuso 4T 10W30		26	шт.	220,00	5 720,00				
		Олива Yuso Semysynthetic 4T 10w40 1 л	22	шт.	205,00	4 510,00					
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	20. Хліб:	15810000-9				122 122,32	1 проп	Для забезпечення харчування закла- дів освіти. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено	
		Хліб «Цільнозер- новий» уп. 0,4		4162	шт.	27,24	113 372,88				
		Батон «Львівсь- кий» уп. 0,350	434	шт.	20,16	8 749,44					
	Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	21. Світильники	31520000-7	17	шт.	300,00	5 100,00	1 проп	Для забезпечення освітлення ліцею. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
			22. Дошка маркерна 90x120 см, мобільна магнітно- крейдова	30190000-7	1	шт.	7 300,00	7 300,00	1 проп	Для обладнання осередку «Захист України». ТОВ «Шпановський Імпорт- експорт», м.Рівне.	Погоджено
			23. Жалюзі з монтажем	45420000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			25 060,00	1 проп	Для створення комфортного середовища для здобувачів освіти. ФОП Водько Н.С.	Погоджено
24. Послуги перевезення та видалення відходів (опалого листя)			90510000-5	1	послуга	4 148,78	4 148,78	1 проп	Для підтримання території ліцею в належному стані. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено	
25. Послуги по зрізанню дерев			77340000-5	1	послуга	15 276,00	15 276,00	1 проп	Для утримання території ліцею в належному стані. КП «Благоустрій» ВМР.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		26. Послуги з очищення каналізаційних мереж	90470000-2	1	послуга	4254,91	4254,91	1 проп	Для утримання каналізаційних мереж ліцею в належному стані. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		27. Заміна лічильників	50410000-2	1	послуга	6 962,16	6 962,16		Для утримання електромережі ліцею в належному стані. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	28. Папір офісний А4	30190000-7	11	шт.	159,96	1 759,56	1 проп	Для забезпечення поточної потреби закладу. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		29. Послуги з аварійного ремонту сантехобладнання у їдальні	45330000-9	1	послуга	20 287,26	20 287,26	+	Для забезпечення безперебійного функціонування їдальні закладу (ремонт сантехобладнання (змішувачів)). ФОП Фещук І.І.	Погоджено
		30. Струменевий кольоровий БФП Epson EcoTank L3260 А4 з Wi-Fi в комплекті з Контейнер Epson (103) (В/С/М/У) Multi Pack – 2 шт.	30230000-0	2	шт.	13 840,00	27 680,00	+	Для забезпечення освітнього процесу. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	31. Послуги з заміни ПД-А:	50410000-2				9 997,00	1 проп	Для забезпечення протипожежної безпеки закладу. ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
		Послуги з заміни ПД-А (Сповіщувачів пожежних димових адресних) приладу «Варта-адрес»		7	послуга	867,00	6 069,00			
		Послуги з заміни Бази ПД-А (бази сповіщувачів пожежних димових адресних) приладу «Варта-адрес»		14	послуга	128,00	1 792,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Послуги з заміни ІПД-А (Сповіщувачів пожежних ручних адресних) приладу «Варта-адрес»		2	послуга	1 068,00	2 136,00			
		32. Послуга з перевезення та видалення відходів автотранспортним засобом	90510000-5	3	послуга	2 142,43	6 427,29	1 проп	Для забезпечення вивозу листя автотранспортним засобом. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		33. Будівельні товари:					15 092,00	+	Забезпечення матеріалами для поточного ремонту електромережі закладу. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		Кран ½ вн/зов	42130000-9	20	шт.	200,00	4 000,00			
		Стрічка тефлонова вода 12 мм*0,1 мм*12м		7	шт.	22,00	154,00			
		Кран-буksа		24	шт.	60,00	1 440,00			
		Шланг для змішувача Н ½ М 10- L37 50 см нержавійка		15	шт.	135,00	2 025,00			
		Прокладки чорні ф-15		30	шт.	2,00	60,00			
		Прокладки силіконові ф 15		15	шт.	1,00	15,00			
		Автомат Пром-фактор 1-25А	31210000-1	2	шт.	87,00	174,00			
		Автомат Пром-фактор 1-16А		4	шт.	90,00	360,00			
		Коробка інсталяційна 60 мм		10	шт.	8,00	80,00			
		Розетка ЕL-ВІ 1-ка б/з		10	шт.	58,00	580,00			
		Вимикач 1-кл		10	шт.	57,00	570,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Прожектор VIOLUX 30W з датчиком		1	шт.	550,00	550,00			
		Прожектор VIOLUX 50W з датчиком		2	шт.	750,00	1 500,00			
		ШВВП 2x075	44320000-9	100	м.пог.	11,50	1 150,00			
		ВВГ 2x2,5		25	м.пог.	32,00	800,00			
		Кабельний канал білий 12*12		10	шт.	25,00	250,00			
		АВВГ 2x2,5		100	м.пог.	10,00	1 000,00			
		Кабельний хомут під гвинт 150x4 білий		200	шт.	1,00	200,00			
		Ізострічка 20 м Аско чорна		2	шт.	42,00	84,00			
		Кабельний хомут білий 200x4		2	шт.	50,00	100,00			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	34. Лавки:	37420000-8				31 500,00		Для уроків фізичної культури. ФОП Івницький С.М.	Погоджено
		Лава гімнастична		1	шт.	5 100,00	5 100,00			
		Лава для роздягальні 1,8 м		8	шт.	3 300,00	26 400,00			
		35. Папка-швидкозшивач	22850000-3	20	шт.	85,00	1 700,00	1 проп	Для безперебійної роботи бухгалтерії. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		36. Лампа для проєкторів	31510000-4	2	шт.	4 850,00	9 700,00		Для заміни пошкоджених ламп. ФОП Брін Д.Є.	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	37. Морозильна камера ВЕКО RFNE312E21XB	39710000-2	1	шт.	18 999,00	18 999,00	1 проп	Для забезпечення кухні ліцею приладами і для товарного сусідства продуктів харчування. ФОП Троневич О.В.	Погоджено
		38. Міксер професійний занурювальний MX-25 Fimar		1	шт.	9 999,00	9 999,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		39. Багатофункціональний пристрій (БФП) Canon i-SENSYS MF655Cdw A4 with Wi-Fi (5158C004)	30230000-0	1	шт.	17 499,00	17 499,00	1 проп	Для забезпечення поточної потреби закладу. В приймальні вийшов з ладу багатофункціональний пристрій ПП «Комтехсервіс». Hotline: 13 599 – 17 499 грн	Погоджено
Д.Стецюк	Озерецька гімназія (Ю.Кравчук)	40. Сіль таблетована технічна 25кг	14430000-4	10	шт.	830,00	8 300,00	1 проп	Для пом'якшення і очистки питної води. ФОП Кібиш Р.П.	Погоджено
		41. Тріска паливна	03410000-7	52	м ³	1 250,00	65 000,00	1 проп	Для створення запасу на опалювальний сезон. ФОП Мельник Д.А.	Погоджено
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	42. Будівельні матеріали:					40 389,00	1 проп	Для встановлення накриття (огорожа та дах) для дизельного генератора власними силами. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Труба е/з 100*100	44110000-4	42	м.пог.	460,00	19 320,00			
		Труба е/з 40*20		68	м.пог.	88,00	5 984,00			
		Лист гофрований 1,2*1,16 0,45мм		30	шт.	350,00	10 500,00			
		Саморізи М 35	44530000-4	500	шт.	0,3	150,00			
		Цемент Ів.-Франківськ 25 гк М500	44110000-4	16	шт.	145,00	2 320,00			
		Цвяхи 200 мм	44190000-8	1	кг	55,00	55,00			
		Сітка оцинкована 1,8м 35*35	44310000-6	2	рулон	1 030,00	2 060,00			
		43. Деревина:	03410000-7				19 600,00			
		Дошка обрізна 4500*100*30		1,60	м ³	7 000,00	11 200,00			
Брус дерев'яний 4500*120*50		1,20	м ³	7 000,00	8 400,00					
44. Аптечка колективна універсальна №1	33190000-8	1	шт.	1 920,00	1 920,00	1 проп	Для забезпечення медичного кабінету засобами першої медичної допомоги.	Погоджено		
45. Шина фіксуєча	33140000-3	2	шт.	352,00	704,00		ФОП Головіна Є.С.			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		формувальна Ф01								
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	46. Куртка утеплена робоча (весняно-осіння)	18130000-9	3	шт.	1 200,00	3 600,00	1 проп	Для забезпечення працівників відділу будівництва. ТОВ «Трипілля», м.Рівне.	Погоджено
		47. Господарські товари:	39830000-9			5 577,69		1 проп	Для забезпечення санітарно-гігієнічних вимог. ТОВ «РОМУС-ПОЛІГРАФ».	Погоджено
		Пакети для сміття 60 л по 40 шт.		7	шт.	52,21	365,47			
		Пакети для сміття 35 л по 30 шт.		39	шт.	14,23	554,97			
		Засіб для чищення 750 мл універсальний		2	шт.	72,65	145,30			
		Засіб для підлоги 1 л		11	шт.	146,57	1 612,27			
		Засіб для унітазу 1 л		15	шт.	118,44	1 776,60			
		Відро		1	шт.	71,53	71,53			
		Швабра телескопічна		1	шт.	283,35	283,35			
		Крем мило 450мл		12	шт.	47,30	567,60			
		Кінцівка (запаска для швабри) плоска мікрофібра		4	шт.	50,15	200,60			
Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	48. Диван офісний	39110000-6	3	шт.	11 500,00	34 500,00	+	Для розміщення громадян під час очікування в ЦНАП. ФОП Калущ Н.В.	Погоджено
		49. Послуги з обслуговування та технічної підтримки комп'ютерної програми «Комплексна система автоматизації	72260000-5	1	послуга	64 800,00	64 800,00	1 проп	Встановлення пакетів оновлень комп'ютерної програми «Комплексна система автоматизації підприємства «IS-pro» та інформаційно-консультаційних послуг з технічної підтримки функціонування програми (на 12 місяців). ФОП Ляшук Н.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		підприємства «ІS-про»								
Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	50. Послуги автотранспорту	60180000-3	3	година	916,99	2 750,97	1 проп	Для очищення від снігу. КП «Благоустрій» ВМР.	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	51. Електрична енергія (універсальна послуга)	09310000-5	63611,37	кВт/год	10,91	694 000,00		3 метою забезпечення безперебійного електропостачання до будівель, які знаходяться на балансі (на 2025 рік). ТОВ «РОЕК».	Погоджено
		52. Канцелярські товари: Ватман А4 250мг Набір кольорового паперу 100 арк. Набір маркерів Ручки кулькові Стікери Фліпчарт 10 арк.	30190000-7					1 271,00	+	Для проведення тренінгів з кібербезпеки та протидії кібербулінгу. ФОП Чміль І.П.
	1	пач.		290,00	290,00					
	1	пач.		115,00	115,00					
	3	шт.		50,00	150,00					
	30	шт.		15,00	450,00					
	2	шт.		18,00	36,00					
	2	шт.		115,00	230,00					
	53. Послуги кейтерингу	55520000-1	1	послуга	3 560,00	3 560,00	1 проп	Для проведення тренінгів з кібербезпеки та протидії кібербулінгу. ФОП Білецька Г. М.	Погоджено	
	54. Послуги з аварійного ремонту санітарно-технічної систем Заболоттівського БК	45330000-9	1	послуга	10 517,00	10 517,00	1 проп	Для заміни частини труби холодної води (поржавіла, протікає), раковини (поколалась), змішувача (протікає). ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (центр дозвілля) (Н.Петрович)	55. Послуги з поточного ремонту охоронної сигналізації (заміна імпульсного блоку живлення приладу ППК «Дунай -128»)	50410000-2	1	послуга	1 264,00	1 264,00	1 проп	Для повноцінного функціонування охоронної сигналізації приміщення центру дозвілля. ТОВ «СБ «Кольчуга-1».	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (апарат управління) (Н.Петрович)	56. Поточний ремонт внутрішніх електромереж	45310000-3	1	послуга	22 403,24	22 403,24	1 проп	Для встановлення відсутніх розеток, вимикачів, лічильника та монтаж світильників в приміщенні департаменту за адресою м-н Перемоги, б.23, 2 поверх. ТОВ «БК «Поліссябудмонтаж»».	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (бібліотеки) (Н.Петрович)	57. Книги для поповнення бібліотечного фонду	22110000-4	10	шт.	300,00	3 000,00	1 проп	Для закупівлі книжок місцевої авторки (економія коштів після проведення відкритих торгів). ФОП Солтис-Смирнова М.П.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	58. Емаль DEKART жовта 2,8кг	44810000-1	1	шт.	290,00	290,00	+	Для проведення ремонтних робіт. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		59. Емаль DEKART біла глянец 2,8кг		2	шт.	321,00	642,00			
		60. Послуги з аварійного ремонту санітарно-технічних систем центру дозвілля	45330000-9	1	послуга	13 672,00	13 672,00	1 проп	Аварійний ремонт системи опалення. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		61. Стілець на рамі JACK	39110000-6	20	шт.	1 000,00	20 000,00	1 проп	Для використання під час проведення заходів та створення сприятливих умов для роботи. ФОП Кушнір Т.Д.	Погоджено
		62. Стілець на рамі ISIT		20	шт.	1 500,00	30 000,00			
Д.Стецюк	Комунальний заклад «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	63. Інформаційна послуга з виготовлення і розміщення інформаційної продукції 1200 мм²	79820000-8	1	послуга	3 936,00	3 936,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Таємний Гуркотик». Послуга для створення сувенірної продукції – еко чашок з нанесенням логотипу заходу (20 чашок). ФОП Дєдул О.Г.	Погоджено
		64. Послуги кейтерингу	55520000-1	1	послуга	3 010,00	3 010,00	1 проп	Для харчування учасників та учасниць заходу «Таємний Гуркотик». ФОП Костюк О.В.	Погоджено
		65. Питна вода «Моршинська» 0,5 л	41110000-3	30	шт.	20,00	600,00	+	Для харчування учасників та учасниць заходу «Таємний Гуркотик». ФОП Палій Л.В.	Погоджено
Р.Хондока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	66. Надання невиключного права користування програмним забезпеченням «Binotel» на умовах невиключної Ліцензії	48510000-6	1	послуга	18 120,00	18 120,00	1 проп	Закуповуються для права користування програмним забезпеченням «Binotel» у 2025 році, а саме для отримання доступу до онлайн примірника частини Програмного забезпечення за допомогою отриманих SIP ключів. ТОВ «Бінотел».	Погоджено
		67. Послуги з підключення та обслуговування телефонного номера в форматі SIP та інші телекомунікаційні послуги	64210000-1	1	послуга	1 440,00	1 440,00	1 проп	Для обслуговування телефонного номера в форматі SIP та інші електронні комунікаційні послуги у 2025 році. ТОВ «Бінотел».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		68. Поточний ремонт санітарно-технічних систем в КНП ВМР «Вараський ЦПМД», за адресою: будинок 23, вулиця Енергетиків, місто Вараш, Рівненська область	45330000-9	1	послуга	32 964,00	32 964,00	1 проп	Дана послуга закуповуватиметься для заміни радіаторів, труб та умивальників. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	69. Постачання пакетів оновлення (компонент) до комп'ютерної програми «М.Е.Дос» засобами онлайн-сервісу з правом використання на рік	48440000-4	1	послуга	2 800,00	2 800,00	1 проп	Для ведення бухгалтерського обліку підприємства. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		70. Ліцензійний супровід «Держава. Облік ПДВ»		1	послуга	1 850,00	1 850,00	1 проп		
		71. Запчастини для автомобілів:					725,80	1 проп	Для проведення ремонту автотранспорту підприємства. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		ГАЗЕЛЬ наконечник рульовий правий, лівий	34320000-6	2	шт.	312,70	625,40			
		Гайка М16 х 1,5-6Н стрем.пер./зад. ресори ГАЗЕЛЬ, пер. ресори ГАЗ		4	шт.	25,10	100,40			
		72. Дюфа фарба 14 кг	44810000-1	1	шт.	725,00	725,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	73. Арматура 12 мм А 500 С	44330000-2	0,874	т	31 500,00	27 531,00	1 проп	Для господарської діяльності. ТОВ «АВ метал груп», м.Дніпро.	Погоджено				
		74. Механізм дверного замка внутр. від'їзд. і задн. дверки	44520000-1	1	шт.	430,00	430,00	1 проп			Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (ГАЗЕЛЬ). ФОП Никончук К.О.	Погоджено		
		75. ПД-10 двигун пусковий МТЗ, ЮМЗ в зборі (ісп. 1) (без стартера і магнета)	34310000-3	1	шт.	11 020,00	11 020,00	1 проп					Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (трактори, ГАЗЕЛЬ). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		76. Пусковий двигун ПД-10 в зборі		1	шт.	3 060,00	3 060,00							
		77. Насос-дозатор рул. керування 80.82.1025 МТЗ	34390000-7	1	шт.	5 142,00	5 142,00	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (автобуси). ФОП Никончук С.П.	Погоджено				
		78. ЕЛ датчик темпер. охол. рідини ТМ100А (ГАЗ, ЗИЛ, КАМАЗ, ВОЛГА) під штекер	31610000-5	1	шт.	136,50	136,50	1 проп						
		79. Опалювач салона Богдан, Еталон 24V 3 сопла	31610000-5	4	шт.	2 422,70	9 690,80	1 проп						
		80. Рукав високого тиску DN 12L 1950	19510000-4	1	шт.	1 341,40	1 341,40	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (екскаватор). ТОВ «ВОЛЬТЕХ».	Погоджено				
		81. Будівельні товари:						9 251,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено			
		Болт замков. з грибов. головок. 8*100 1кг=26шт.	44530000-4	500	шт.	6,50	3 250,00	1 проп						
		Гайка М8		500	шт.	1,00	500,00							

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Шайба збільшена 8*23(165)		500	шт.	1,00	500,00			
		Саморізи Д 70		500	шт.	0,50	250,00			
		Саморізи Д 50		500	шт.	0,35	175,00			
		Заклепки 6,0*12 (50 шт.)		5	уп.	80,00	400,00			
		Диск відрізний по металу 41 14А 125*1.2*22	14810000-2	12	шт.	18,00	216,00			
		Фанера 1,525*1,525*6мм	44190000-8	4	шт.	730,00	2 920,00			
		Струбцина столярна 300*120мм тип "F"	42670000-3	2	шт.	520,00	1 040,00			
		82. Послуги з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення, а саме: послуги з супроводу облікової системи ВАФ	72260000-5	5	год	750,00	3 750,00	1 проп	Для фінансового аналізу та ведення бухгалтерського обліку на підприємстві. ФОП Козік Т.М.	Погоджено
		83. Рукавиці трикотажні чорні з ПВХ крапкою	18140000-2	800	пара	21,00	16 800,00	1 проп	З метою дотримання санітарно-гігієнічних норм праці. ТОВ «Трипілля», м.Рівне.	Погоджено
		84. Рукавиці трикотажні чорні з ПВХ крапкою посилені		350	пара	24,00	8 400,00			
		85. Рукавиці трикотажні подвійні утеплені		350	пара	29,00	10 150,00			
		86. Рукавиці Ambulance гумові	18140000-2	800	пара	14,00	11 200,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		87. Мило господарське 200 гр. 72%	39830000-9	500	шт.	15,00	7 500,00	1 проп	З метою дотримання санітарно-гігієнічних норм праці. ТОВ «Юмікс ВДВ», м.Рівне.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		88. Послуги авто-транспортного засобу (очистка доріг від снігу) с.Сопачів	90610000-6	22	год	1 200,00	26 400,00	1 проп	Виробнича необхідність. ФОП Федіна О.П.	Погоджено
		89. Послуги авто-транспортного засобу (очистка доріг) с.Мульчиці	90610000-6	16	год	1 100,00	17 600,00	1 проп	Виробнича необхідність. ФОП Булан В.Д.	Погоджено
		90. Частина до техніки:	16810000-6				28 750,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської роботи підприємства. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		Ланцюг Kmberg 0,325-68 зв. Паз. 1.5	10	шт.	405,00	4 050,00				
		Ланцюг Kmberg 0,325-72 зв. Паз. 1.5 (0,58)	6	шт.	430,00	2 580,00				
		Свічка запалювання NGK BPMR7A	20	шт.	110,00	2 200,00				
		Шина STIHL 35см 1,3мм 3/8 PR	4	шт.	665,00	2 660,00				
		Шина STIHL 40см 1,6мм 3/8 R	5	шт.	1 100,00	5 500,00				
		Шина STIHL 45см 1,6мм 3/8 R	3	шт.	1 200,00	3 600,00				
		Шина STIHL 68см 1,6мм 3/8 R	3	шт.	1 580,00	4 740,00				
		Шина Kmberg 0,325-40см Husqvarna Foresta 1,5	5	шт.	420,00	2 100,00				
		Шина Kmberg 0,325-45см Husqvarna Foresta паз. 1,5	3	шт.	440,00	1 320,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	91. Поршнева у комплекті Husqvarna 345FR, 545 FR, 545RX, 545Fx (5772749-01)	16810000-6	2	шт.	5 014,10	10 028,20	1 проп	Для ремонту травокосарки Husqvarna. ТОВ «ДЖІ-ШОП УКРАЇНА», м.Київ.	Погоджено	
		92. Прокладка циліндра		2	шт.	151,05	302,10				
		93. Матеріали для ремонту:	44420000-0					22 976,99	1 проп	Для виконання ремонтних робіт у підвальному приміщенні. ФОП Масвський А.С.	Погоджено
		Церезіт СМ-11 25кг		3	мішок	219,00	657,00				
		Гайка М 10		4	шт.	3,00	12,00				
		Шайба		4	шт.	2,00	8,00				
		Шпилька двогвинтова		4	шт.	8,00	32,00				
		Силікони SOMA		1	тюбік	180,00	180,00				
		Рідкі цвяхи		1	тюбік	120,00	120,00				
		Труби		2	шт.	19,00	38,00				
		Коліно		1	шт.	11,00	11,00				
		Трійник		1	шт.	56,00	56,00				
		Перехідник		1	шт.	23,00	23,00				
		Редукція гумова		1	шт.	40,00	40,00				
		Конструкція м/п		2,8	м ²	7 785,71	21 799,99				
		94. Набір кювет №2 (складське зберігання)	19520000-7	1	шт.	1 800,00	1 800,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Гурченко Ю. В.	Погоджено	
		95. Запчастини для автомобілів:	34320000-6					6 510,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено
		Стартер 2170/1118 «АТСК» 9 зуб		1	шт.	3 000,00	3 000,00				
		Трамблер ГАЗ-53 б/к «Truckman»		1	шт.	2 000,00	2 000,00				
		Прокладка карбюратора нижня з герметиком		2	шт.	40,00	80,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Циліндр головний гальмівний Газель		1	шт.	1 430,00	1 430,00			
		96. Послуги з перевірки засобів вимірювальної техніки	71630000-3	1	послуга	4 065,60	4 065,60	1 проп	Для перевірки засобів вимірювальної техніки. Рівненська філія ДП «Львівстандартметрологія».	Погоджено
		97. Рукав FITT-FLAT HD DN 51 (50м)*R	19510000-4	120	м.пог.	140,00	16 800,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «ПРО-ПАРТС», м.Київ.	Погоджено
		98. Хомут 52*55ммW1	44530000-4	6	шт.	45,00	270,010			
		99. Голівка ГР-50	35110000-8	6	шт.	155,00	930,00			
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ЗДО (О.Корень)	100. Матеріали для пунктів незламності:					272 125,00		Для забезпечення пунктів незламності.	Погоджено
		Дизельне пальне	09130000-9	2400	л	52,20	125 280,00			
		Бензин А-95		440	л	55,50	24 420,00			
		Олива для генератора(20л)	09210000-4	21	шт.	380,00	7 980,00			
		Термос	39220000-0	7	шт.	3 500,00	24 500,00			
		Подовжувач (на 5 розеток)	31220000-4	16	шт.	3 200,00	51 200,00			
		Термоковдра	33190000-8	70	шт.	150,00	10 500,00			
		Ліхтар акумуляторний WN10 Slight LED flash	31520000-7	7	шт.	800,00	5 600,00			
		Пускозарядний пристрій для генератора	31440000-2	7	шт.	900,00	6 300,00			
		Туалетний папір	33760000-5	140	шт.	12,00	1 680,00			
		Вологі серветки (120шт)		70	шт.	45,00	3 150,00			
		Стакан одноразовий (паперовий)		3500	шт.	1,50	5 250,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Чай паketований,100 пак	15860000-4	35	шт.	75,00	2 625,00			Погоджено
		Цукор в стіках, 200	15830000-5	14	шт.	60,00	840,00			
		Печиво «Марія»	15820000-2	140	шт.	20,00	2 800,00			
		101. Медичні засоби	33690000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			18 947,31			